iubemus. Ab archidioecesi Luandensi territorium civilis regionis vulgari 

sermone Malanje cognominatae separamus; item a dioecesi Silvae Por

tuensis territorium civile quod Lunda a populo dicitur ; quibus terris no

vam dioecesim condimus Malaniensem appellandam, cuius fines iidem 

erunt ac duarum regionum a quibus nova Ecclesia originem habuit, 

prouti per legem civilem, anno millesimo nongentesimo quadragesimo 

vigentem, determinabantur. Limites ergo Malaniensis dioecesis attin-

gent : ad septentrionem, archidioecesim Luandensem et Congum Bel

g icum; ad meridiem, dioecesim Silvae Portuensis; ad orientalem pla-

gam, item Congum Belgicum ; ad occidentem denique solem, dioeceses 
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Novae Lisbonae et Silvae Portuensis. Sedes Ecclesiae Episcopique domi

cilium in urbe vulgo Mälanje statuentur; cathedram vero sacer Praesul 

in templo B .M.V, caelo receptae collocabit, quod, ut congruit, ad gra

dum et dignitatem cathedralis aedis evehimus. Sive Ecclesiae sive eius 

Antistiti omnia iura, honores, privilegia damus, quae suo cuiusque sunt 

ordini propria; Episcopo vero etiam onera atque obligationes imponi-

mus quae muneri episcopali natura sua et Ecclesiae sanctae instituto 

haerere solent. Item volumus ut nova Sedes eiusque Praesul archidioe

cesi Luandensi atque eius Metropolitae sint subiecti et suffraganei. Prae

cipimus insuper ut in territorio modo conditae Ecclesiae Seminarium 

saltem elementarium construatur, pueris bonae spei ad sacerdotium 

educandis, secundum leges communes S. Congregationis de Seminariis 

et Studiorum Universitatibus. Canonicorum Collegium condatur, iuxta 

normas per alias sub plumbo Litteras edendas. Quod si statim fieri non 

possit, sinimus ut ad tempus consultores dioecesani, qui dicuntur, deli

gantur, Episcopum consilio iuvaturi. Hi nempe a suo munere cessabunt, 

Canonicis constitutis. Mensam episcopalem efficient : tum Curiae pro

ventus ; tum christianorum pecuniae sponte datae ; tum denique ea pars 

bonorum quae ex canonis C. I. C. 1500 praescriptione ei contingent. Quod 

autem ad regimen, administrationem dioecesis, ad electionem Vicarii Ca

pitularis, Sede vacante, atque his similia, ea omnino servanda iubemus 

quae sacri canones statuunt. Est item Nostra voluntas ut, dioecesi consti

tuta, ii clerici qui officium aut beneficium in ea habeant, tamquam eius 

clerus habeantur ; ceteri vero ei territorio ascribantur in quo legitime de

gant. Acta denique et documenta ad dioecesim Malaniensem quovis modo